
STAROSTA OBCE PŘEMYSLOVICE 
 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________     

Obecní úřad Přemyslovice, Přemyslovice 281, 798 51, okres Prostějov 

              e-mail                              IČ              bankovní spojení                        http 

oupremyslovice@iol.cz          00288683          3426701/0100        www.obecpremyslovice.cz 

Přemyslovice 29. prosince 2022  

 

 

Oznámení o době a místě konání voleb pro volbu  

prezidenta České republiky  

 
 

Ve smyslu ust. § 14 odst. 1 písm. d) zákona č. 275/2012 Sb., o volbě prezidenta republiky a o 

změně některých zákonů (zákon o volbě prezidenta republiky) 

 
Oznamuji 

 
že volby prezidenta České republiky se budou konat ve dnech: 

 
 

pátek 13. ledna 2023 od 14:00 do 22:00 hodin  
sobota 14. ledna 2023 od 8:00 do 14:00 hodin  
 
v uvedených volebních místnostech:  
 
1) volební okrsek č. 1 – Přemyslovice: sídlo volebního okrsku je Přemyslovice, sál budovy 
hasičské zbrojnice. 
  
2) volební okrsek č. 2 – Štarnov: sídlo volebního okrsku je Štarnov sál budovy hasičské 
zbrojnice  
 

Voliči  bude  umožněno  hlasování  poté,  kdy  prokáže  svoji  totožnost  a  státní  občanství 

České  republiky  platným  občanským  průkazem  nebo  cestovním  pasem  České republiky. 

Každému  voliči  budou  dodány  nejpozději 3  dny  přede  dnem  konání  voleb  hlasovací  

lístky.  Ve dnech voleb volič může  obdržet hlasovací lístky  i  ve  volební místnosti. 

Oprávněný  občan  může  ze  závažných,  zejména  zdravotních  důvodů,  požádat  obecní 

úřad  a  ve  dnech  konání  voleb  okrskovou  komisi  o  to,  aby  mohl  hlasovat  mimo 

místnost  pro  hlasování  v  územním  obvodu  okrsku,  pro  který  byla  okrsková  komise 

zřízena. 

 

                                                            „ otisk úředního razítka“   

 

 

 

 

 Ing. Iveta Pořízková, v. r.  

                                                                                                  starostka obce Přemyslovice 

  


